Pfullingen

Gomaringen

Munsingen

Pfullingen

Haslach

Auingen

Géachingen

Pfullingen

Gonningen

Dusslingen

Gomaringen

ohne Gewahr

Datum

20.04.2024

28.04.2024

28.04.2024

04.05.2024

04.05.2024

05.05.2024

11.05.2024

11.05.2024

01.06.2024

01.06.2024

08./09.06.2024

Termine Bezirksmeisterschaften 2024
Wurttembergischer Schitzenverband 1850 e.V.

Bezirk — Neckar
Disziplin Klassen
Ordonannzgewehr ab Herren/Damen

Freies Lichtgewehr Schuler

Faszination Lichtgewehr (ohne Koordinationsiibung Schiler
LG/LP alle Klassen
Bezirksschutzenkoénig ab Junioren

4.1 Selbstladegewehr ab Herren/Damen

(Kostenlose Leihgewehre sind vor Ort vorhanden)
4.2 bis 4.4 Selbstladegewehr ab Herren/Damen

KK Ordonnazgewehr ab Herren/Damen

KK 100 ZF
Vorderlader

WT 1.1 und WT 1.6

ab Herren/Damen
ab Herren/Damen

ab Herren/Damen

Trap ab Herren/Damen
Kipphase ab Herren/Damen
LG Auflage Senioren 0-V
LP Auflage Senioren 0-V
KK Auflage Senioren 0-V

ab Herren/Damen
ab Herren/Damen
ab Herren/Damen
ab Herren/Damen
ab Herren/Damen

2.53 Pistole 9mm

2.55 Revolver .357 MAG
2.58 Revolver .44 MAG
2.59 Pistole .45 ACP

WT 2.1 Ordonnanzpistole
Blasrohr alle Klassen
WT 3.3 UHR KK 50m
WT 3.4 UHR GK 50m
WT 3.5 UHR KW 25m

WT 3.1 Western-Revolver GK
WT 3.7 Western-Langwaffe 100m

ab Junioren

ab Herren/Damen
ab Herren/Damen
ab Herren/Damen
ab Herren/Damen

20.07.2024 Siegerehrung Bezirksmeisterschaft

Anlage 1 - Seite 1

Startgeld
13,00 Euro

6,50 Euro
6,50 Euro
6,50 Euro
2,00 Euro

13,00 Euro

13,00 Euro

10,00 Euro
10,00 Euro
6,50 Euro

13,00 Euro
6,50 Euro
6,50 Euro

6,50 Euro
6,50 Euro
6,50 Euro

13,00 Euro
13,00 Euro
13,00 Euro
13,00 Euro
13,00 Euro

6,50 Euro

13,00 Euro
13,00 Euro
13,00 Euro
13,00 Euro
13,00 Euro

Stand 12.03.2024



