

Termine Bezirksmeisterschaften 2024

Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Bezirk – Neckar

Ort	Datum	Disziplin	Klassen	Startgeld
Pfullingen	20.04.2024	Ordonannzgewehr	ab Herren/Damen	13,00 Euro
Gomaringen	28.04.2024	Freies Lichtgewehr Faszination Lichtgewehr (ohne Koordinationsübung LG / LP Bezirksschützenkönig	Schüler g Schüler alle Klassen ab Junioren	6,50 Euro 6,50 Euro 6,50 Euro 2,00 Euro
Münsingen	28.04.2024	4.1 Selbstladegewehr (Kostenlose Leihgewehre sind vor Ort vorhanden)	ab Herren/Damen	13,00 Euro
Pfullingen	04.05.2024	4.2 bis 4.4 Selbstladegewehr	ab Herren/Damen	13,00 Euro
Häslach	04.05.2024 05.05.2024	KK Ordonnazgewehr KK 100 ZF Vorderlader	ab Herren/Damen ab Herren/Damen ab Herren/Damen	10,00 Euro 10,00 Euro 6,50 Euro
Auingen	11.05.2024	WT 1.1 und WT 1.6 Trap Kipphase	ab Herren/Damen ab Herren/Damen ab Herren/Damen	13,00 Euro 6,50 Euro 6,50 Euro
Gächingen	11.05.2024	LG Auflage LP Auflage KK Auflage	Senioren 0-V Senioren 0-V Senioren 0-V	6,50 Euro 6,50 Euro 6,50 Euro
Pfullingen	01.06.2024	2.53 Pistole 9mm 2.55 Revolver .357 MAG 2.58 Revolver .44 MAG 2.59 Pistole .45 ACP WT 2.1 Ordonnanzpistole	ab Herren/Damen ab Herren/Damen ab Herren/Damen ab Herren/Damen ab Herren/Damen	13,00 Euro 13,00 Euro 13,00 Euro 13,00 Euro 13,00 Euro
Gönningen	01.06.2024	Blasrohr	alle Klassen	6,50 Euro
Dusslingen	08./09.06.2024	WT 3.3 UHR KK 50m WT 3.4 UHR GK 50m WT 3.5 UHR KW 25m WT 3.1 Western-Revolver GK WT 3.7 Western-Langwaffe 100m	ab Junioren ab Herren/Damen ab Herren/Damen ab Herren/Damen ab Herren/Damen	13,00 Euro 13,00 Euro 13,00 Euro 13,00 Euro 13,00 Euro
Gomaringen	20.07.2024	Siegerehrung Bezirksmeisterschaft		

Gomaringen 20.07.2024 Siegerehrung Bezirksmeisterschaft